Provinciam Lithuaniae erigi curavit. Tandem sexennis post secundas Primitias supervivens, plenus dierum & operum honorum, cum Patribus suis obdormivit in Domino prope Nonagenarius Anno Domini 1670 die 17 Augusti Reliquit post mortem suam excellentissimos libros suonato Conventui, in diversis materijs.

V. Pater Magister FRANCISCUS GRABIECKI Conventus Lublinensis, Doctrinâ, Integritate morum, charitate fraterna conseruata observantia religiosa p[re]fulgens, cunctis fuit. Provincialis Poloniae factus, demum Commissarius Russiz. Trium Serenissimorum Regum Poloniae Joannis Casimirii, Michaelis & Joannis III fuit Theologus. Infatigabili p[re]tore, pro regulari observantia desudavit Tandem fractus laboribus, SS. Sacramentis Ecclesiae rite devoteq[ue]; susceptis migravit ad Dominum Anno Domini 1677. 4. Martij Lublini zatis sua sexagesimo tertio.

V. Pater Prædicator Generalis JOANNES DAMASCENUS Gostawski Conventus Lublinensis, utriusq[ue]; SS. Nomini Rolarii Promotor ferventissimus, mox Concionator Ordinarius zelofissimus, moribus, doctrina, & religione conspicuus, à Principibus & Magnatibus magno in honore habitus. Rosarium B. M. V. & SS. Nominis Iesu latino & Polonoico Jamate edidit, quo utuntur u[er]o q[ue] nunc magno cum fructu Fratres & Sorores Confraternitatis & omnes Christi fideles & multa alia Rosario præstitit. Hujus Patris cura & sollicitudine Theca aurea SS. Crucis fabricata est plenus deniq[ue]; operibus bonis obdormivit in Domino Lublini Anno Domini 1656.

V. Pater Magister STEPHANUS PRZYBYŁO Conventus Lublinensis, vitz austernitate ac moribus bonis omnibus conspicuus fuerat, piissime vivens, Sancte ac pie obdormivit in Domino Lublini.

Numero

V. Pater DOMINICUS LASKOWSKI Sacerdos devotissimus, vita integritate, moribus religiosis & devotione notabilis. Hic sibi gratiam finalem promeruit, agonizanti enim, juxta morem Religionis nostrę dum adferebatur Imago Christi Domini Crucifixi & collocaretur juxta lectum suum, defixis in eam luminibus, jam jam agonizans, præ intensione contradictionis, quasi extra le raptus, & totaliter viribus destitutus, de lecto exilijs, & fortissime Crucem amplexus, ad geniculatus cruci, obortis lachrymis, animam suam Redemptori suo redidit. In Conventu Ianoviensi in Lithuania.

Numero

V. Pater Magister CASIMIRUS LEZYNSKI Conversus Lublinensis, fuit ac si speculum Sanctimoniaz & Pietatis exemplar, Convertus Lublinensis aliquoties Prior, Sacrarum Legum Nostrarum obseruantiam, curæ suæ subiectis, semper commendavit ac manutenevit. Provincialis postea Poloniz sermonibus, sanis Consilijs, ac Encyclicis Literis suis, & charitatis operibus, pro bono regimine Provinciaz suæ seipsum impendebat.

Magnō affectu in Dei param Virginem ac Christi Domini Crucifixi ferebatur, ita ut, nulla de re jacundius Verba faceret! eratq; in Laudibus Mariaz ita disertus, ut ad ejas cultum omnes vehementer accenderet, & ad recolenda Mysteria Passionis Dominicaz, animarum zelo vehementer accensus, eorum saluti procurandz, se omnibus modis impendebat, Tandem laboribus fractus septuagenarius obdormivit in Domino Lublini.

Numero

V. Pater Magister VINCENTIUS KULESZA, Conversus Lublinensis. Vir omni encomiō major, qui omni genere virtutum decoratus, ad officium Provincialis Poloniæ assumpitus, majorum suorum virtutem, pro ornamento gloriz habuit, pacifice cum omni debita Legum Nostrarum manutenen-

331

nentia, suum terminavit Regimen suavissimum, qui meritis
et defessus, non etati sua, sed pietati ac gloria vixit & placidi-
sum in suo Nativio Conventu obdormivit in Domino.

V. Pater Magister CASIMIRUS KORCZEWSKI Con. ^{Numero} 197.
ventus Lublinensis, ingressus Ordinem nostrum, dum studijs
& literis incumbebat, nihil praetermisit eorum quæ ad accur-
sorem disciplinæ regularis custodiam pertinent, quæ etiam
in Conventu suo nativo, ac in alijs quibus praefuerat, ut reflo-
resceret plurimum laboravit. Post terminatum officium Pro-
vincialatus pro Dominica qui errantibus, P. Magistri Vin-
centij Kulesza, datus est per Rudrum Prem Magistrum Ge-
neralem Ordinis Prem Antoninum Cloche Commissarius Ge-
neralis Provincie Polonie, ac Visitator, cui Officio praefuit
usq; ad Festum exaltationis S. Crucis electionis Novi Provin-
cialis, eximia charitate præditus, ardenti zelo, in desidibus cor-
rigendis, exterisq; in Officio continendis, semper acerrimus
& eti magnopere in Officijs suis occupabatur, multum tamen
temporis, in oratione, meditatione, ac alijs pijs religiosisq; e-
xercitationibus, impendebat, in quibus ad mortem usq; per-
severavit, quam latenter exceptit Lublini.

V. Pater Magister RAYMUNDUS STOINSKI Con. ^{Numero} 198.
ventus Luolinensis, fuit vir omnium virtutum gloria cumula-
tus. Amore in Deum & Proximos flagranti, ac etiolas Pieta-
tis & religionis studio ardentissimo animi magnitudine, scien-
tia & prudentia singulari, inomnes partes intenta vigilancia,
alijsq; tam multis, tam eximijs animi dotibus instructus, ut pa-
xes suo ævo, habuerit paucos.

Prior sui nativi Conventus factus, bonum Commune pro-
movit, & sacram observantiam, multaque bona Conventui ac-
cumulavit. Conventum Brestensem in Lithuania, sua exem-
plari vita erexit, per duas Fundatrices olim Acatholicas, quas